附件1

**党总支关于补选党总支委员的请示

校党委：
[bookmark: _GoBack]**党总支现有党员*名，委员会由*人组成。因人员调整，党总支委员缺额*名，需补选*名。经**党总支委员会研究，拟定于**年*月*日召开党员大会,采用无记名投票方式和差额选举办法进行增补。经组织全体党员对空缺党总支委员候选人初步人选进行酝酿推荐，党总支研究确定了补选党总支委员候选人预备人选*名（其中差额*名），情况如下：
1.×××，男，×族，生于××年×月，辽宁××人，××年×月加入中国共产党，××年×月参加工作，××学历，××职称，现任职务是××。
2.
3.
当否，请批复。

中共**总支部委员会
     （盖  章）        年    月    日